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Om
Sveriges Kommunikatörer

Sveriges Kommunikatörer 
grundades 1950. Idag består 
organisationen av över 7 900 
professionella kommunikatö-
rer. Sveriges Kommunikatörer 
erbjuder mötesplatser, semina-
rier, nätverk, omvärldsbevakning, 
kompetensutveckling och stöttar 
även forskningsprojekt inom 
strategisk kommunikation.

Medlemskapet i Sveriges Kom-
munikatörer är individuellt. 
Medlemmarna har möjlighet 
att komma i kontakt med andra 
kommunikatörer på de olika 
evenemangen som arrangeras 
runt om i landet. Medlemmarna 
får även rabatterade priser på 
vidareutbildningar. Organisatio-
nen arbetar för att stärka yrkes-
gruppens status genom att driva 
olika frågor.

Verksamheten finns i åtta regio-
ner med egna programgrupper 
som arrangerar kostnadsfria 
evenemang. I vissa av regionerna 
anordnas även utbildningar och 
nätverk. Regionerna drivs av ett 
50-tal ambassadörer som arbe-
tar ideellt. 

Sveriges Kommunikatörer äger 
dotterbolaget Sveriges Kom-
munikatörer AB som är en av 
Sveriges största leverantörer av 
vidareutbildning inom kommuni-
kation. Affärsidén är att erbjuda 
en mötesplats för kommunika-
törer och organisationer som vill 
utveckla sin kompetens och sitt 
nätverk.  

Sveriges Kommunikatörer är ett nätverk 
med över 7 900 professionella 

kommunikatörer
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Falska nyheter, filterbubblor och #metoo – 2017 var året 
då de yrkesetiska frågorna aktualiserades i vardagen för 
många av oss kommunikatörer, skriver Hanna Brogren, 

Sveriges Kommunikatörers nya 
generalsekreterare och vd.

Det var med stor entusiasm 
som jag i december tog över 
uppdraget som generalse-
kreterare och vd för Sveri-
ges Kommunikatörer. Jag 
har genom åren engagerat 
mig i vårt yrkes utveckling, 
både som chef för kom-
munikationsavdelningar, i 
ledningsgrupper och genom 
Sveriges Kommunikatörer. 
Jag är övertygad om att 
kommunikation aldrig har 

varit viktigare och mer aktuellt än nu! 

Under 2017 handlade det offentliga samtalet om des-
information, filterbubblor och sexuella trakasserier på 
arbetsplatser men också om hur den digitala trans-
formationen påverkar yrkeslivet och samhället i stort. 
Sveriges Kommunikatörer har länge haft de yrkesetis-
ka frågorna högt på dagordningen men nu blev de en 
del av vardagen för fler. Yttrandefrihet och det öppna 
samhället är grundförutsättningar för vårt arbete. 

Som kommunikatörer har vi ett särskilt ansvar för 
att motverka falska nyheter, att erbjuda korrekt bak-
grundsfakta som breddar och nyanserar underlag och 
att skapa förtroende. Oavsett om vi arbetar i näringsli-
vet, i offentlig förvaltning eller inom ideell sektor är den 
etiska kompassen lika viktig. Det handlar ytterst om att 
värna om grundläggande värderingar om alla människ-
ors lika värde och att bygga förtroende genom dialog 
och transparens. Då är det viktigt att ha ett nätverk och 
att utveckla kompetensen enligt de förutsättningar 
som gäller.

Vi på Sveriges Kommunikatörer ska fortsätta att ha ett 
relevant och aktuellt erbjudande för våra medlemmar 
med mötesplatser, trendspaning, kompetensutveck-
ling och opinionsbildning. Därför är det extra glädjande 
att vi fortsätter att bli fler. Fler medlemmar stärker 
nätverket och vår plattform. Vi är nu 7 900 medlem-
mar – kanske 8 000 när du läser detta. Under året 
arrangerade vi över 70 event i tio olika städer, hade full-
satta seminarier och andra aktiviteter under Almedals-

veckan, delade ut Stora kommunikatörspriset, deltog 
på mässor, genomförde livesändningar, producerade 
artiklar och poddar och kom snabbt in i #metoo-de-
batten när kommunikationsbranschen adresserades 
genom #sistabriefen-uppropet för att motverka sexu-
ella trakasserier i branschen. 

Sveriges Kommunikatörer finns idag i åtta regioner där 
50 ambassadörer gör ett fantastiskt jobb för att med 
engagemang och stor kompetens genomföra event 
och driva andra aktiviteter för att utveckla vårt yrke. 

En viktig händelse under 2017 var att forsknings-
projektet Kommunikativa organisationer avslutades. 
Projektet har genomförts av Institutionen för strategisk 
kommunikation på Lunds universitet med Sveriges 
Kommunikatörer som huvudfinansiär. Under 2018 är 
vi ute tillsammans med forskarna för att presentera 
resultatet. 

Utbildningsverksamheten har utvecklats med nya 
nätverk och fler utbildningar. Under året genomförde vi 
76 kurser med medelbetyget 5,5 av 6,0. Vi startade tolv 
Nätverk Plus och ökade uppdragsutbildningarna med 
50 procent. 2018 fyller vårt managementprogram, 
Communication Executives Program, 20 år, något vi 
ska uppmärksamma. 

Jag ser en härlig potential i vårt gedigna nätverk med 
medlemmar från de flesta branscher, regionala am-
bassadörer, kursledare, samarbetspartners, universitet 
och högskolor och medarbetarna på vårt kontor som 
håller ihop jobbet. Vi har framtiden för oss! Som ny 
generalsekreterare och vd ser jag fram emot att träffa 
medlemmar runt om i landet – det är vi tillsammans 
som är Sveriges Kommunikatörer. 

Hanna Brogren, generalsekreterare och vd

Hanna Brogren, 
generalsekreterare och vd
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7900
Medlemmar

1900 5,5

91 1500

Studenter Kundnöjdhet på 
kurser (5,5 av 6,0)

Genomförda 
utbildningar (kurser, 
nätverk, program & 

uppdragsutbildningar)

Antal personer som
gått utbildning



228 4%

11 369 13 057

9 777 1 095

Publicerade 
platsannonser

Ökning av antalet 
unika besökare på 

webbplatsen

Följare på Facebook Följare på Linkedin

Följare på Twitter Följare på Instagram



Medlem & region

Sveriges Kommunikatörer består av 
7 900 medlemmar vilket är en 

ökning med sju procent under 2017

Sveriges Kommunikatörer har 7 900 
medlemmar, vilket är en ökning med 
sju procent under 2017. Det är viktigt 
för organisationen att upprätthålla ett 
starkt medlemserbjudande som får 
medlemmarna att utvecklas i sin yrkes-
roll så att de i sin tur kan göra sina orga-
nisationer mer kommunikativa. Bland 
medlemmarna finns 1 900 studenter. 
Under året har antalet studenter ökat 
med 27 procent. 

Medlemserbjudandet består bland 
annat av kostnadsfria event runt om 
i Sverige med möjlighet att nätverka 
med andra kommunikatörer, kost-
nadsfri juridisk rådgivning i kommuni-
kationsrätt, 25 procent rabatt på våra 
kurser och Nätverk Plus samt rabatte-
rade priser på platsannonser. Utöver 
det erbjuder Sveriges Kommunikatörer 
nyheter och omvärldsbevakning inom 
kommunikation, samt manualer och 
verktyg på webbplatsen.  

I 2017 års medlemsundersökning 
frågade vi medlemmarna om Sveri-
ges Kommunikatörer och yrkesrollen. 
Undersökningen visar att våra medlem-
mar tycker att vi erbjuder en bred kom-
petensutveckling och hela 94 procent 
rekommenderar ett medlemskap till en 
kollega. Undersökningen visade även 
att medlemmarna vill öka sin kompe-
tens inom digital kommunikation.

Sveriges Kommunikatörer har tre 
värdeord. Vi är aktuella, inspirerande 
och drivande. Medlemsundersökningen 
klargör att tre av fyra instämmer i att vi 
är aktuella. Sju av tio tycker att vi är in-
spirerande och hälten att vi är drivande. 
Våra medlemmar uppskattar när vi tar 
ställning i det offentliga samtalet, vilket 
vi gjorde flera gånger. Vi tog en ledan-
de roll i diskussionen om #metoo och 
#sistabriefen, och fick uppmärksamhet 
i media. Vi skrev även debattartiklar och 
tog ställning för kommunikatörernas 
betydelse i offentlig sektor .

Företagspartners
Även organisationer har möjlighet 
att ingå partnerskap med Sveriges 
Kommunikatörer. Det innebär att de 
kan stå som värd för ett lokalt event 
tillsammans med oss, där innehållet 
givetvis måste vara relevant för våra 
medlemmar. Detta skapar mervärde 
till våra medlemmar och profilering för 
företagspartnern. 
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Regioner
Sveriges Kommunikatörer finns i åtta 
regioner som drivs av programgrupper 
med kommunikatörer som arbetar 
ideellt. Programgrupperna arrangerar 
evenemang som är kostnadsfria för 
medlemmarna.
 
Regionerna är uppdelade i Stockholm 
(Gotland ingår), Västra (Göteborg 
och Jönköping), Södra (Malmö, Lund 
och Helsingborg), Östra (Linköping 
och Norrköping), Uppland (Uppsala), 
Mellersta (Örebro), Mitt (Sundsvall och 
Östersund) och Norra (Umeå).
 
Under 2017 var omkring 50 personer 
aktiva som ambassadörer. Tillsammans 
arrangerade de 70 event i tio olika 
städer (Linköping, Östersund, Umeå, 
Göteborg, Stockholm, Uppsala, Malmö, 
Helsingborg, Lund och Jönköping).

Nytt för året var att en koordinator 
rekryterades till Region Östra, med 
uppgift att skapa en programgrupp och 
bidra till ett större utbud för medlem-
marna i och omkring Norrköping och 
Linköping. Det första eventet anordna-
des i december och handlade om hur 
modern hjärnforskning kan hjälpa oss 
att göra mer träffsäkra kommunika-
tionsstrategier. 
 
Intresset för Sveriges Kommunikatö-
rers event är stort. Under hösten blev 
många av aktiviteterna fullbokade. 
Populära ämnen var forskning, sociala 
medier, influencer marketing och fake 
news. Bland talarna fanns bland andra 
Peter Wolodarski, chefredaktör på Da-
gens Nyheter, Julia Mjörnstedt Karlsten, 
grundare av Ung Cancer, Mark Vadasz, 
dåvarande kommunikationschef för 
SÄPO och Linda Hörnfeldt, grundare av 
Influencers of Sweden.

Setareh Yousefi

kommunikationschef
på Finspångs kommun

Medlem sedan 2011

8 94
Regioner 94% av medlemmarna

rekommenderar ett
medlemskap
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Årets höjdpunkter

2017 var ett händelserikt år för 
Sveriges Kommunikatörer med många 

inspirerande och välbesökta event.

Stora Kommunikatörspriset

Under vintern 2016/2017 pågick nomi-
neringsprocessen till Stora Kommunika-
törspriset och i februari 2017 hade över 
90 nomineringar inkommit – det högsta 
antalet hittills.
 
Av dessa valde juryn ut tre finalister samt 
en vinnare i varje kategori. I juryn satt Per 
Mossberg, Ann Lindell Saeby, Claes de 
Faire, Cecilia Schön Jansson, Eva Corp, 
Peter Borsos och Sara Rosengren. Nytt 
för 2017 var att juryn även delade ut ett 
hederspris. Det gick till FN-visselblåsaren 
Anders Kompass för hans främjande av 
ett medmänskligt och transparent sam-
hälle. 
 
Vinnarna presenterades den 30 mars på 
Moderna Museet i Stockholm. Närmare 
250 personer deltog under kvällen. 

Vinnarna av Stora Kommunikatörspriset 2017

Vinnarna av 
Stora Kommunikatörspriset 2017 

Bästa kommunikativa ledarskap
Johanna Snickars, kommunikationschef

 på Microsoft

Bästa kommunikation näringsliv
IKEA, Patrik Nygren-Bonnier och marknadsavdelningen

Bästa kommunikation offentlig organisation
Statistiska Centralbyrån – Sverige i siffror

Bästa kommunikation ideell organisation
Svenska Turistföreningen, Jenny Engström

Årets unga talang
Charlie Eriksson

Årets hederspris
Anders Kompass
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Almedalen 

Sveriges Kommunikatörer medverkade för femte gången 
i rad under Almedalsveckan i Visby. Den här gången med 
två egna seminarier som lockade 350 besökare. Semina-
rierna spelades även in som podcast. Som tidigare år har 
Sveriges Kommunikatörer även samarbetat med Nowa 
kommunikation och Resumé genom ett antal frukostar 
som summerar snackisar samt en Speakers Corner med 
mingel på kvällarna. Sveriges Kommunikatörer genom-
förde även livesändningar med toppkommunikatörer på 
plats i Almedalen. 

På måndagen handlade seminariet om ”Falska nyheter 
– så behåller du trovärdigheten i ett brusigt medieland-
skap”. I panelen satt Jan Helin, programdirektör på SVT, 
Annika Rembe, generaldirektör på Svenska institutet, 
Fredrik Bengtsson, tf kommunikationschef på Migrations-
verket och Anna Erman, head of Marketing & Corporate 
Communications på Danske Bank Sverige.

Tisdagens seminarium var ”Vi utan dem – är kärlekssa-
gan mellan journalister och kommunikatörer slut?”. Där 
deltog Thomas Mattsson, chefredaktör på Expressen, Per 
Ljungberg, kommunikationschef på PostNord Sverige, 
Moa Kärnstrand, journalist och Cecilia Schön Jansson, 
generalsekreterare på Sveriges Kommunikatörer.

Podd och Livesnack 

Under 2017 har Sveriges Kommunikatörer 
fortsatt sin satsning på podcast. Huvudtemat 
har varit hur kommunikatörens roll utvecklas 
och förändras. Flera intressanta gäster har 
medverkat, bland annat Linnea Rinäs, PR-kon-
sult på Cohn & Wolfe, Joseph Borenstein, 
presschef på Trygg-Hansa, Mark Vadasz, kom-
munikationschef på Säkerhetspolisen, samt 
Farida Al-Abani, Charlie Eriksson och Sophie 
Lokko, samtliga nominerade till Stora Kommu-
nikatörspriset i kategorin Årets Unga Talang. 
Även Emma Stjenlöf, nordisk varumärkeschef 
för Adidas, Henric Byström, kommunikations-
chef på Carlsberg och Marita Wengelin, Head 
of PR på Max Hamburgare har intervjuats. 
 
Under 2017 gjorde Sveriges Kommunikatö-
rer även livesändningar på Facebook. Den 
första var den 27 februari, då de nominerade 
till Stora Kommunikatörspriset presentera-
des. Vidare under året genomförde Sveriges 
Kommunikatörer livesändningar med olika 
teman, så som hur man skapar den perfekta 
byrårelationen, storytelling, politisk kommu-
nikation ett år innan valet samt #metoo och 
#sistabriefen-uppropet. Livesändningarna har 
sedan lanseringen haft över 35 000 views på 
Facebook. 

Kommunikationschefer för riksdagspartierna på
Sveriges Kommunikatörers livesändning.

Annika Rembe, Anna Erman, Fredrik Bengtsson och Jan Helin.
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Utbildning & nätverk

2017 var året då vi utökade med elva kurser i Malmö och 
tio i Göteborg. Vi arrangerade totalt 76 kurser och startade 

12 Nätverk Plus.

Under 2017 arrangerade vi totalt 91 utbildningar 
och vi ökade antalet uppdragsutbildningar med 
50 procent. Var fjärde medlem går på kurs hos 
oss, och nöjdheten är väldigt stor.

Sveriges Kommunikatörers utbildningsprogram 
står starkt i konkurrensen bland andra aktörer. 
Vi har drivit utbildningsverksamhet i 30 år och 
vår plattform med alla medlemmar är vår styr-
ka. Vi kan kommunikation och har tät kontakt 
med akademin. Hos oss pratar och nätverkar du 
med andra professionella kommunikatörer.

Att berätta med film och video har varit den 
starkaste trenden under 2017.  Filma med mo-
bilen var en favorit som lockade många. Totalt 
har kursen genomförts 32 gånger i år. Många 
organisationer har köpt in kursen som en intern 
uppdragsutbildning. Vi utökar under 2018 med 
en tvådagarskurs för den som vill lära sig mer på 
en gång.

2017 satsade vi mer på utbildningar i flera 
regioner än Stockholm, till exempel i Göteborg 
och Malmö. Under 2018 utökar vi med ännu fler 
kurser ute i landet bland annat genom att sätta 
upp kursen GDPR för kommunikatörer på sju 
orter.

5,5
Kundnöjdhet

5,5 av 6,0

Helios lokaler vid Hornstull i Stockholm där Sveriges Kommunikatörer
arrangerar många kurser och event.
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Communication 
Mentoring Program
Under 2017 startades två nya omgångar av 
mentorskapsprogrammet Communication 
Mentoring Program. Under 2018 planeras 
två nya starter. Nytt för 2018 är att program-
met innehåller sex utbildningsdagar utöver 
mentorsamtalen.

Nätverk Plus 
Under 2017 bytte Sveriges Kommunikatörer 
namn på de professionella nätverken som 
nu heter Nätverk Plus. Under året startades 
14 nya nätverk med fokus på ämnen som 
internkommunikation, strategisk kommuni-
kation och PR- och press. 

Vi startade även två nya nätverk inom digital 
kommunikation. 2018 kommer Sveriges 
Kommunikatörer att fortsätta sitt arbete 
med att hitta nya ämnen att diskutera i Nät-
verk Plus. Bland nyheterna finns nätverken 
HR och kommunikation, Konsult och Kom-
munikation och mångfald.

Mentoring Network Chef
Den stora lanseringen för kompetensutveck-
ling inom Nätverk Plus är Sveriges Kom-
munikatörers Mentoring Network Chef. Ett 
nätverk för kommunikationschefer, press-
chefer, marknadschefer eller motsvarande 
med personalansvar. Deltagarna erbjuds tre 
halvdagar utbildning och 10 timmars enskil-
da mentorsamtal. 

Communication 
Executives Program
Communication Executives Program är 
Sveriges ledande managementprogram för 
kommunikatörer sedan 1998. En viktig del 
av programmet är anknytningen till forsk-
ningen med många världsledande föreläsare 
inom organisation. Ämnen som politisk 
kommunikation, ledarskap, ekonomi och 
nyckeltal samt verksamhetsstyrning ingår 
också. 2018 firar programmet 20 år.

Uppdragsutbildningar
Under 2017 ökade vi antalet uppdragsut-
bildningar från 12 till 18. Vi har sett ett ökat 
intresse att genomföra flera utbildningar ute 
i organisationens verksamhet. Uppdragsut-
bildningarna ger organisationen möjlighet 
att få ett rejält lyft inom ett specifikt område.  
Flera kan få tillgång till samma kompetens-
lyft och därmed säkerställa en bättre imple-
mentering av ny kunskap. 

Vi genomför både uppdragsutbildningar 
som som liknar våra öppna kurser men ska-
par lika ofta helt skräddarsydda utbildningar, 
inom bland annat digital transformation och 
utveckling. Vi räknar med att under 2018 
utöka uppdragsutbildningarna ytterligare.

162 30
medlemmar i 
Nätverk Plus

deltagare i Communication 
Mentoring Program
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Forskning

Charlotte Simonsson har varit med och lett forskningsprojektet. Hon är universitetslektor på Lunds universitet
och även ledamot i Sveriges Kommunikatörers styrelse. 

2017 avslutades forskningsprojektet 
Kommunikativa organisationer, 
Europas största inom strategisk 

kommunikation – någonsin!

Under våren 2018 är Sveriges Kommunika-
törer ute på eventturné för att tillsammans 
med forskarna presentera resultatet från 
forskningsprojektet Kommunikativa organi-
sationer. Bland många intressanta slut-
satser är en hur viktig högsta ledningens 
kommunikation är för att medarbetarna 
ska vilja tala väl om organisationen.

Sveriges Kommunikatörer var en av huvud-
finansiärerna till projektet som genomförts 
av Institutionen för strategisk kommunika-
tion vid Lunds universitet.

Forskningsprojektet är Europas största 
inom strategisk kommunikation någonsin. 
Det startade under 2014 och avslutades 
2017. Uppdraget har varit att undersöka 
värdet av kommunikation i organisationer, 
dels genom att öka kunskapen om kommu-
nikationens betydelse för att uppnå reslutat 
och mål, men även genom att undersöka
vilka krav och utmaningar kommunikatörer 
har i sin yrkesroll.
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Organisationer har även möjlighet att 
platsannonsera i Sveriges Kommuni-
katörers kanaler. Annonserna syns på 
webbplatsen, i sociala medier och i 
nyhetsbreven. Organisationer som sö-
ker efter praktikanter annonserar gratis 
som en del i Sveriges Kommunikatörers 
erbjudande till studenter.

Medlemmar i Sveriges Kommunikatö-
rer får 25 procent rabatt på platsannon-
serna. På vår webbplats är sidan Lediga 
tjänster den mest besökta undersidan. 
Kunder vittnar om att annonserna leder 
till många kvalificerade sökande. 

Under 2017 tog Sveriges Kommunika-
törer emot 228 platsannonser. 

Platsannonser
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Konsoliderad sammanställning
Moderföreningen & Servicebolaget

Föreningen Sveriges Kommunikatörer
Org nr 802005-2935

Sveriges Kommunikatörer AB
Org nr 556155-0202

för räkenskapsåret 
2017-01-01 – 2017-12-31
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Årsredovisning för
Föreningen Sveriges Kommunikatörer

802005-2935

Räkenskapåret 
2017
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Årsredovisning för
Sveriges Kommunikatörer AB

556155-0202

Räkenskapsåret 
2017
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Ledning

Hanna Brogren är vd och 
generalsekreterare på Sveriges 

Kommunikatörer

På Sveavägen 31 i Stockholm arbetar tio 
personer för att uppfylla organisationens 
mål, vision och mission. Vi arbetar med 
medlemsutveckling, utbildningar, nätverk, 
administration, ekonomi, kommunikation 
och marknadsföring.

Dessutom finns ett antal personer knutna 
till verksamheten på tim- eller projektbasis, 
både på kontoret och i regionerna.

Regionerna drivs ideellt av Sveriges Kom-
munikatörers ambassadörer som arrang-
erar kostnadsfria evenemang för medlem-
marna.

I utbildningsverksamheten samarbetar 
Sveriges Kommunikatörer med ett 40-tal 
program, nätverk- och kursansvariga som 
alla har gedigen kunskap om kommunika-
tion.
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Per Mossberg 
ordförande 

Ulrika Lilja
Kommunikationsdirektör, 
Stora Enso

Charlotte Simonsson
Prefekt för Institutionen 
för strategisk kommuni-
kation, Lunds universitet

Marta Karlqvist
Vd, Cohn & Wolfe

Gisela Lindstrand
Kommunikationsdirektör,
Securitas AB

Thomas Sjöberg
Varumärkesstrateg, 
Trinken AB

Viveka Hirdman-Ryrberg
Kommunikationsdirektör, 
SEB

Johan Ljungqvist
Kommunikationsdirektör,
AFA Försäkring

Katarina Winell
Kommunikationsdirektör, 
Stockholms läns landsting

Erik Lagersten
Kommunikationsdirektör, 
Västra Götalandsregionen

Kristofer Myrevik
Konsult
Myrevik Communication

Styrelse

Sveriges Kommunikatörers styrelse väljs av medlemmar-
na vid föreningsstämman som infaller i mars
månad varje år. 

Styrelsen träffas cirka sex gånger per år och sätter upp 
vision, mål och inriktning för verksamheten. Styrelsele-
damöterna arbetar ideellt, vilket innebär att inget arvode 
utgår. Styrelsen har en jämn könsfördelningen och är 
sammansatt med olika erfarenheter för att skapa en bred 
förståelse för kommunikationsbranschen och verksam-
hetsstyrning.

Sedan 2012 är Per Mossberg, tidigare kommunikations-
direktör på PostNord, ordförande för organisationen.

Under 2017 valdes två nya ledamöter in i styrelsen. De är 
Viveka Hirdman-Ryrberg och Charlotte Simonsson. 
Hanna Brogren var fram till oktober 2017 vice ordförande 
i styrelsen.
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Morgan Olofsson

organisations- och 
ledarskapskonsult

Medlem sedan 2012

Jesper Nietsche

Presskommunikatör på
Domstolsverket

Medlem sedan 2010

Cecilia Nielsen

kommunikationsdirektör på 
Akademiska Hus

Medlem sedan 2005
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